
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.213.774,77R$             123.303,50R$         123.303,50R$          123.303,50R$         20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 983.362,12R$                98.857,57R$           98.857,57R$            98.857,57R$           20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 1.028.728,58R$             102.585,20R$         102.585,20R$          101.368,32R$         20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 1.031.601,99R$             102.611,92R$         102.639,90R$          102.639,90R$         21/05/2018 18/05/2018

MAIO 1.020.864,96R$             101.817,41R$         101.817,41R$          101.817,41R$         20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 1.022.082,97R$             101.897,14R$         101.897,14R$          101.897,14R$         20/07/2018 20/07/2018

JULHO 1.022.895,89R$             102.039,92R$         102.039,92R$          102.039,92R$         20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 1.021.155,06R$             101.885,46R$         101.885,46R$          101.885,46R$         20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 1.015.168,35R$             101.264,30R$         101.264,30R$          101.264,30R$         22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 1.015.941,93R$             101.359,24R$         101.359,24R$          101.359,24R$         20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 1.022.721,94R$             102.310,21R$         102.310,21R$          102.310,21R$         20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 949.547,11R$                95.949,48R$           95.949,48R$            95.949,48R$           20/01/2019 20/01/2019

13º SALARIO 934.158,62R$                95.392,71R$           95.392,71R$            95.392,71R$           20/01/2019 07/01/2019

TOTAL 13.282.004,29R$               1.331.274,06R$          1.331.302,04R$          1.330.085,16R$          -R$                    

                           

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 de dezembro de 2018.
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

ANEXO  XIII- A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

GIORGE DO CARMO BEZERRA

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO

PREFEITO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.213.774,77R$             268.921,90R$         255.436,51R$          6.333,48R$              261.769,99R$     20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 983.362,12R$                223.623,80R$         201.409,60R$          10.900,65R$           212.310,25R$     20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 1.028.728,58R$             234.083,32R$         205.362,33R$          11.465,71R$           216.828,04R$     20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 1.031.601,99R$             238.429,30R$         209.552,43R$          15.189,80R$           224.742,23R$     21/05/2018 18/05/2018

MAIO 1.020.864,96R$             239.698,03R$         209.482,83R$          15.107,60R$           224.590,43R$     20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 1.022.082,97R$             224.858,40R$         224.858,40R$          14.104,00R$           224.858,40R$     20/07/2018 20/07/2018

JULHO 1.022.895,89R$             238.441,67R$         225.037,27R$          13.404,40R$           223.568,11R$     20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 1.021.155,06R$             233.080,21R$         224.654,27R$          8.425,94R$              68.654,27R$        20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 1.015.168,35R$             229.735,19R$         223.337,18R$          6.398,01R$              22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 1.015.941,93R$             228.300,98R$         223.507,37R$          4.793,61R$              223.507,37R$     20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 1.022.721,94R$             232.345,01R$         224.998,98R$          7.346,03R$              20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 949.547,11R$                214.899,68R$         208.900,50R$          5.999,18R$              208.900,50R$         20/01/2019 20/01/2019

13º SALÁRIO 934.158,62R$                210.060,72R$         205.515,05R$          4.545,67R$              205.515,05R$         20/01/2019 07/01/2019

TOTAL 13.282.004,29R$               3.016.478,21R$          2.842.052,72R$          124.014,08R$             2.295.244,64R$      -R$                    

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - ANEXO XIII

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 31 de dezembro de 2018.

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RETIDA CONTABILIZADAVALOR (1)COMPETÊNCIA 

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

GIORGE DO CARMO BEZERRA

PREFEITO

ANEXO XIII-B

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0619dd50-eefc-49a6-99b9-2e4e8631f7ba


